АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЕБЯЖЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КРАСНОТУРАНСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

11.07.2016                                       с.Лебяжье                                            № 50-р

О внесении изменений в распоряжение

№64-р от 28.12.2015г. «Об утверждении
Плана-графика размещения заказов на поставку
товаров, выполнение работ, оказание услуг для
обеспечения государственных и муниципальных
нужд на 2016 год»
В соответствии с Федеральным законом от 5 апреля 2013 года №44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», с целью упорядочивания процедур закупки товаров, работ и услуг для нужд муниципального образования Лебяженский сельсовет:

Внести в распоряжение №64-р от 28.12.2015г. «Об утверждении Плана-графика размещения заказов на поставку товаров, выполнение работ, оказание услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд на 2016 год» следующие изменения:
1. Приложение к распоряжению №64-р от 28.12.2015г. «Об утверждении Плана-графика размещения заказов на поставку товаров, выполнение работ, оказание услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд на 2016 год», изложить в новой редакции согласно Приложения.

2. Разместить план-график на официальном сайте Российской Федерации в сети интернет о размещении информации о размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг http://zakupki.gov.ru и на сайте администрации Лебяженского сельсовета http://lebyazhe.ru. В срок до 6 июля 2016 года.

   Лицо ответственное за размещение: специалист Гусенкова Валентина Александровна.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
Приложение: на 7 листах в 1 экземпляре.

Глава администрации:                                                             М.А. Назирова